
BENDERS TAK | BETONGTAKSTEIN

PRODUKTARK

Mer om Benders
www.benders.no

Produktinformasjon

Antall stk/pall
Vekt kg/stk
Lengde
Bredde
Byggebredde
Byggehøyde
Antall stk/m²

240
3,90
420 mm
280 mm
250 mm
100 mm
10,7-12,9 stk

Lekteavstand
Vekt kg/m²

310-375 mm
ca 42 kg

Produkt info Finnes også i halvpall i samtlige 
farger (f.eks art nr 010020.5).
5 stk/bunt

Takvinkel min 14 grader

Benders Norge AS | Pindsleveien 7 | 3221 Sandefjord
Tlf: 33 45 63 50 | Faks: 33 45 63 51 | E-post: post@benders.no | www.benders.no
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Benders Exklusiv Benderit er en enkelkrummet 
takstein med kraftigere pro�l og med en mer 
markert krumming enn den dobbelkrummede 
taksteinen. Den klassiske pro�len passer både 
gammelt og nytt og byr på et tradisjonelt utseende 
du aldri går lei av. Exklusiv er lett å legge på grunn 
av to kraftige anleggspunkter på baksiden. Benders 
Benderit over�atebehandlet takstein er en gjennom-
farget takstein, noe som innebærer at samme 
fargepigment som brukes i Benderitmalingen også 
brukes i betongen. Taksteinens over�ate behandles 
to ganger med Benderitmaling for å ytterligere 
fremheve taksteinens fargedybde.

Exklusiv enkelkrum Benderit

Svart 20 Brun 22 Teglrød 24

Rød 26 Mellomgrå 28 Mørkgrå 48

Grønn 23 Gul 25 Flash Teglrød/
Brun 29


